
Děti z evakuovaného tábora v naší škole !  
 

Ve dnech 21.-23.7.2011 jsme v naší škole 
poskytli dočasné přístřeší pro 55 dětí z 
evakuovaného skautského tábora. 

Vlčata, světlušky, skautky a roveři ze Zbraslavi 
museli uprostřed noci narychlo opustit svoje 
tábořiště u Oslí poblíž Březnice poté, co se 
následkem vydatných dešťů rozvodnila 
blízká říčka Skalice.  

V sobotu 23.7. se již přemístili na nové 
tábořiště, které se jim povedlo mezitím sehnat, 
a budou tak moci pokračovat v táborovém 
programu, který jim trochu narušila 
neplánovaná noční hra i následná bojovka, 
během které zavítali až do naší školy v 
Chrašticích. 

Naše škola tak byla užitečná i během letních 
prázdnin. 

Fotky si můžete prohlédnout zde. 

Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 

 

 


